
 

 

Uchwała Nr 598/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 299.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          Nr 543/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

          Nr 547/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2021 roku, 

          Nr 549/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 marca 2021 roku, 

          Nr 554/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

          Nr 558/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

          Nr 565/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 569/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 575/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 584/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2021 roku, 

          Nr 591/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

                                                                                                                                                                                                                                           

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2020 r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

 

                                                                                                                    Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                            Wicestarosta 

                                                                                                                  ……………………………. 

                                                                                                                      /Michał Piechocki/ 
 

 

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 



2 

 

  

                                                                     

                                                                                 

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 598/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-06-30 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 039 406,00 7 380,00 0,00 1 046 786,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 039 406,00 7 380,00 0,00 1 046 786,00 
 

 

6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

0,00 7 380,00 0,00 7 380,00 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 833 052,00 5 000,00 0,00 4 838 052,00 
 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 200 048,14 16 469,00 0,00 2 216 517,14 
 

 80115 Technika 475 680,00 16 469,00 0,00 492 149,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 16 469,00 0,00 16 469,00 
  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 1 220 261,00 850,00 0,00 1 221 111,00 
 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 189 125,00 850,00 0,00 189 975,00 
 

 
2780 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 
189 125,00 850,00 0,00 189 975,00 

  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 093 855,00 2 930,00 0,00 1 096 785,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44 461,00 560,00 0,00 45 021,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 560,00 0,00 560,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 800 763,00 2 370,00 0,00 803 133,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 2 370,00 0,00 2 370,00 

 

  

 

 

 

 

91 007 445,34 32 629,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 91 040 074,34 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                           ……………………… 

                                                                                                                                  /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            



3 

 

                                                                                               

                                                                                             

                                                                                             Załącznik Nr 2  
                                                                                                                             do Uchwały Nr 598/2021 

                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 2021-06-30 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 290 115,00 13 960,00 6 580,00 297 495,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 115,00 13 960,00 6 580,00 297 495,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 1 660,00 33 340,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 125 874,00 1 427,00 0,00 127 301,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 33 000,00 233,00 0,00 33 233,00 
 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

32 500,00 0,00 4 920,00 27 580,00 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 12 300,00 0,00 12 300,00 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 9 309 779,00 12 300,00 12 300,00 9 309 779,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 626 000,00 12 300,00 12 300,00 8 626 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 823 546,00 0,00 12 300,00 811 246,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3 000,00 12 300,00 0,00 15 300,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 121 000,00 206 083,00 126 083,00 5 201 000,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 032 000,00 201 083,00 126 083,00 5 107 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 852,00 0,00 1 083,00 199 769,00 
 

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 0,00 500,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 583,00 0,00 4 583,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
200 000,00 0,00 125 000,00 75 000,00 

 

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 5 000,00 0,00 40 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 956,00 0,00 8 956,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 044,00 0,00 11 044,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 4 627 020,17 2 226,00 75 000,00 4 554 246,17 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 627 020,17 2 226,00 75 000,00 4 554 246,17 
 

 4810 Rezerwy 4 177 020,17 2 226,00 0,00 4 179 246,17 
 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 0,00 75 000,00 375 000,00 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 31 411 644,65 14 374,00 10 887,00 31 415 131,65 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 479 169,00 560,00 5 906,00 3 473 823,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 134,00 0,00 5 906,00 202 228,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 5 250,00 560,00 0,00 5 810,00 
 

80115 Technika 11 653 719,00 6 800,00 0,00 11 660 519,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 975,00 6 800,00 0,00 153 775,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 6 620 245,00 2 573,00 540,00 6 622 278,00 
 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 412,00 0,00 367,00 13 045,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 150,00 0,00 173,00 6 977,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 13 300,00 2 573,00 0,00 15 873,00 
 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

832 526,00 4 441,00 4 441,00 832 526,00 

 



4 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 595,00 4 441,00 0,00 415 036,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 102,00 0,00 4 441,00 34 661,00 
  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 23 389 644,66 850,00 0,00 23 390 494,66 
 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 378 250,00 850,00 0,00 379 100,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 378 250,00 850,00 0,00 379 100,00 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 840 008,57 1 755,17 0,00 2 841 763,74 
 

 85395 Pozostała działalność 20 000,00 1 755,17 0,00 21 755,17 
 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 320,98 0,00 1 320,98 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 77,71 0,00 77,71 
 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 230,64 0,00 230,64 
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,57 0,00 13,57 
 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 32,37 0,00 32,37 
 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 1,90 0,00 1,90 
 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 78,00 0,00 78,00 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 430 175,00 91 913,00 87 127,00 12 434 961,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 494 616,00 0,00 2 033,00 492 583,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 378,00 0,00 2 033,00 24 345,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 436 105,00 913,00 0,00 1 437 018,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 133,00 913,00 0,00 16 046,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 807 304,00 91 000,00 85 094,00 2 813 210,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 469,00 72 000,00 0,00 1 277 469,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 575,00 0,00 32 020,00 162 555,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 668,00 16 000,00 0,00 256 668,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

34 301,00 2 000,00 0,00 36 301,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 613 627,00 0,00 53 074,00 560 553,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 004,00 1 000,00 0,00 3 004,00 
  
 

 

 

855 Rodzina 5 230 396,52 0,00 1 755,17 5 228 641,35 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 622 769,00 0,00 1 755,17 1 621 013,83 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 154,00 0,00 1 398,69 690 755,31 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 974,00 0,00 244,21 130 729,79 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 884,00 0,00 34,27 13 849,73 
 

4300 Zakup usług pozostałych 228 000,00 0,00 78,00 227 922,00 
  

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 587 550,00 8 900,00 0,00 596 450,00 
 

 92116 Biblioteki 488 000,00 8 900,00 0,00 496 900,00 
 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

488 000,00 8 900,00 0,00 496 900,00 

 

  
 

 

 

 

113 845 453,18 352 361,17 
 

 RAZEM WYDATKI  319 732,17 113 878 082,18 
   

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 



5 

 

 

                                                            

 

                                                          Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 598/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I-3111.176.2021.7 z dnia 22 czerwca 2021 roku zwiększa się o kwotę  

7.380 zł  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat z przeznaczeniem na 

zakup aktualizacji oprogramowania GEO-INFO i.Mienie. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 – Zarządzanie  

kryzysowe – w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3141.12.2021.6 z dnia 10 maja  

2021 roku zwiększa się o kwotę 5.000 zł dochody na dofinansowanie zadań bieżących powiatów,  

z przeznaczeniem na wsparcie organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne związane  

z tworzeniem punktu szczepień (środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19). 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział – 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół w Gołańczy  

w związku z uzyskaniem odszkodowania od ubezpieczyciela za zalanie pomieszczenia w budynku hali 

sportowej, zwiększa się o kwotę 16.469 zł wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej – w związku   z większą 

ilością szczepień przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego w ramach programu pt.: „Program profilaktyki  

w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie 

wągrowieckim na lata 2018-2022’’, zwiększa się o kwotę 850 zł dotację celową otrzymaną z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

(Gmina Wapno). 

- w dziale 854  – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze- 

w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu w związku z uzyskaniem 

odszkodowania od ubezpieczyciela za zbitą szybę w sali lekcyjnej, zwiększa się o kwotę 560 zł wpływy  

z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów. 

          Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w planie Zespołu Szkół w Gołańczy w związku z uzyskaniem 

odszkodowania od ubezpieczyciela za zalanie sufitu i ściany pokoju internatu, zwiększa się o kwotę 2.370 zł 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów. 

 

    2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

       - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  

w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 12.300 zł wydatki na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne. Środki zostaną przeznaczone na zakup aktualizacji oprogramowania GEO-INFO 

i.Mienie, który będzie wykorzystywany w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami do ewidencjonowania 

nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa i Powiatu. Zwiększa się o kwotę 1.427 zł wydatki na sporządzenie 

operatów szacunkowych określających wartość nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa oraz 

o kwotę 233 zł wydatki na regulowanie zobowiązań podatkowych za nieruchomości z zasobu Skarbu 

Państwa (Młyn Solny w Wapnie). 

        - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe – w planie Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 12.300 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 



6 

 

Środki zostaną przeznaczone na wykonanie kompleksowej usługi doradztwa formalnoprawnego i 

merytorycznego w zakresie emisji obligacji komunalnych. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej - z budżetu powiatu zostaną przekazane środki w kwocie 75.000 zł na Fundusz 

Wsparcia KWPSP w Poznaniu z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: ,,Rozbudowa systemu łączności 

radiowej na terenie Powiatu Wągrowieckiego wraz z modernizacją zaplecza magazynowo - garażowego  

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu’’.  

         W planie KPPSP w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 583 zł środki na ubezpieczenie mienia oraz o kwotę 

500 zł wydatki na zakup środków żywności przysługujące strażakom na podstawie art. 62 Ustawy o 

Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020, poz. 1123 ze zm.). 

          Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej, tj. przeniesienie kwoty 200.000 zł z §6170 na § 6050, w 

związku z przekazaniem środków pochodzących z RFIL na zadanie inwestycyjne pn.: ,,Rozbudowa systemu 

łączności radiowej na terenie Powiatu Wągrowieckiego wraz z modernizacją zaplecza magazynowo - 

garażowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu’’, bezpośrednio do budżetu 

jednostki KPPSP w Wągrowcu. 

   Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się  

o kwotę 5.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na wydatki 

związane z tworzeniem Punktu Szczepień na terenie Powiatu Wągrowieckiego. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  zwiększa się o kwotę 2.226 zł 

rezerwę ogólną. Zmniejsza o kwotę 75.000 zł  rezerwę  na inwestycje i zakupy inwestycyjne - środki zostaną 

przekazane na  Fundusz Wsparcia KWPSP w Poznaniu z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: 

,,Rozbudowa systemu łączności radiowej na terenie Powiatu Wągrowieckiego wraz z modernizacją zaplecza 

magazynowo - garażowego  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu. 

   Plan po zmianach rezerw wyniesie 4.554.246,17 zł, z tego rezerwa ogólna 103.037,61 zł, rezerwy celowe 

4.076.208,56 zł oraz rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 375.000 zł. 

 -   w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne - w planie  Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 560 zł wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na usunięcie powstałej szkody (zbita szyba), w sali lekcyjnej. 

                W planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy w związku z dostosowaniem planu 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego do faktycznej realizacji, zmniejsza się o kwotę 5.906 zł wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeniesione do rozdziału 85421.  

      Rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół w Gołańczy – zwiększa się o kwotę 6.800 zł wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na zakup materiałów, w celu 

odnowienia zalanych pomieszczeń w budynku hali sportowej oraz częściową naprawę pokrycia dachowego 

na hali sportowej. 

      Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie Zespołu Szkół Nr 2 w Wągrowcu zwiększa się  

o kwotę 2.033 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na ubezpieczenie mienia.  

      W planie Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 173 zł środki na ubezpieczenie 

mienia szkoły. 

      Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych – w planie Zespołu Szkół Nr 2 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę  

4.441 zł wynagrodzenia dla nauczycieli. 

  - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej – zwiększa się o kwotę  

850 zł wydatki na realizację zadania pt.: „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022’’. 

    -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 85395 – Pozostała działalność – w planie 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 78 zł wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych oraz o kwotę 1.677,17 zł wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

unijnych, tytułem rozliczenia grantu pn.: ,,STOP COVID-19 Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”. 

    -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne – w planie Zespołu Szkół 

Nr 2 w Wągrowcu, w związku z dostosowaniem planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego do faktycznej 

realizacji, zmniejsza się o kwotę 2.033 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną 

przeniesione do rozdziału 80120. 



7 

 

      Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w planie Zespołu Szkół w Gołańczy zwiększa się o kwotę 

913 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone na zakup materiałów, 

w celu odnowienia zalanego pokoju w internacie.   

                 Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy w związku z dostosowaniem planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego do faktycznej 

realizacji, zmniejsza się o kwotę 32.020 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. W związku  

z oszczędnościami powstałymi z powodu przerwy w realizacji zajęć stacjonarnych w  placówce, 

spowodowanych wprowadzonym stanem epidemicznym, zmniejsza się o kwotę 52.074 zł wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych. Zwiększa się o kwotę 90.000 zł wynagrodzenia i pochodne. 

  - w dziale 855 – Rodzina, 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – w planie Placówki   

Opiekuńczo–Wychowawczej w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 1.677,17 zł wynagrodzenia i pochodne oraz 

o kwotę 78 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowy. Środki zostaną przeniesione do rozdziału 85395. 

  -  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki – z budżetu powiatu 

zostanie udzielona dotacja w kwocie 8.900 zł dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu. Środki 

zostaną przeznaczone na bieżącą działalność biblioteki. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                          /Tomasz Kranc/ 


